
 

Systémové číslo VZ: P24V00000153 

                                                                                       

1 z 4 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího: 2024-0234/OSIT. 
č. smlouvy prodávajícího: RCZ-240012 

 

 I. Subjekty smlouvy 
Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: Aricoma Systems a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Chobot, Ředitel regionálního centra 
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 6563752/0800 
Kontakt 
pro hlášení vad: 

Jan Parlesák,

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 
11012, dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání: 

a) Hardwarový Next Generation Firewall  3 ks 

b) Síťové úložiště (NAS)     1 ks 

c) LAN síťový přepínač (Switch)    2 ks 

d) Server        2 ks 

 

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

3. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena 
maximální v celkové výši: 

763.450,- Kč bez DPH 
160.325,- DPH 
923.775,- Kč včetně DPH 

 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a 
administraci. 

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, 
této smlouvy. 



2 z 4 

 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné 
zakázky viz záhlaví KS. 

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do sídla Magistrátu 
města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy. Prodávající je povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na 
termín dodání zboží. O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací 
list), které bude také součástí daňového dokladu/faktury. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na zboží uvedené v čl. II, odst. 1, písm. 
a) v délce minimálně 60 měsíců a písm. b), c), d) v délce minimálně 24 měsíců ode dne dodání 
na adresu uvedenou v čl. III., odst. 5. 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu 
úrok z prodlení v zákonné výši. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží ani do 14 dnů 
od uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy. 

5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení po dobu 
více než 10 dnů se splněním, byť i jedné povinnosti dle čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku 
kupujícího. 

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody, a to pouze písemným dodatkem 
podepsaným oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich 
pravé, svobodné a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.  

7. Kupní smlouva je podepisována elektronicky.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provádí objednatel. 

 

 ……..………………………      
 za kupujícího                                                                               za prodávajícího 
Ing. Jiří Anděl, CSc. Primátor    Ing. Zdeněk Chobot, Ředitel regionálního centra 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Podrobná technická specifikace dodávaného zboží dle nabídky 

 



 

Systémové číslo VZ: P24V00000153 

                                                                                       

3 z 4 

 

 

 

 

Příloha č. 1

Číslo položka s názvem počet/kusů
Detailní specifikace dodávky vyplněná 

uchazečem

Typové označení 

zařízení

Cena/ks

(bez DPH) *

Cena/ks

(s DPH)

Cena celkem za 

položku

(bez DPH) *

Cena celkem za 

položku  

(s DPH)

1
Hardwarový Next 

Generation Firewall
3

FortiGate 81F HW, Licence, Unified Threat Protection + FortiCare 

Premium 5YR

FG-81F, FC-10-0081F-

950-02-60
154 900,00 Kč 187 429,00 Kč 464 700,00 Kč 562 287,00 Kč

2 Síťové úložiště (NAS) 1
QNAP TS-464U-RP-8G + QXG-10G1T - 10GbE karta + 2x HDD 

ST8000VN004

TS-464U-RP-8G, QXG-

10G1T, ST8000VN004
47 750,00 Kč 57 777,50 Kč 47 750,00 Kč 57 777,50 Kč

3
LAN síťový přepínač 

(Switch)
2

TP-Link TL-SG3428XMP 24Gb 4x10G SFP+ Managed L2+ switch 

384W POE+ Omada SDN
TL-SG3428XMP 12 800,00 Kč 15 488,00 Kč 25 600,00 Kč 30 976,00 Kč

4 Server 2 SUPERMICRO 1U 4x2,5" HS (Hybrid) chasis
CSE-815TQC4-

R504WB3
112 700,00 Kč 136 367,00 Kč 225 400,00 Kč 272 734,00 Kč

763 450,00 Kč 923 774,50 KčCena celkem 



 

Systémové číslo VZ: P24V00000153 

                                                                                       

4 z 4 

 

 

Číslo 

8 GB

ano

ano

95.23 Mpps

24x 

10/100/1000Mbps 

RJ45 Ports

4x 10Gb SFP+

384 W

ano

128GB SSD

QNAP QXG-10G1T - 10GbE karta pro QNAP NAS

Intel® Celeron® N5095 4-core/4-thread processor, burst up to 2.9 GHz

ano, 2x ST8000VN004

3
. 

p
o

lo
ž
k
a

Provedení do racku 19"

Spravovatelný switch (management) lokálně

Kapacita sběrnice min. 128 Gbps

záruka 24měs.

ano

ano

128 Gbps

60 měsíců

2
. 

p
o

lo
ž
k
a

ano

4 x 3,5" SATA 6 Gb/s, 3 Gb/s, včetně rámečků

36 měsíců

Provedení velikosti 1U do racku 19", včetně lyžin

napájení ze 2 zdrojů

Propustnost firewallu 10.5 milionu paketů za vteřinu

IPv4 propustnost Firewallu při 512 byte UDP 10Gbps

4 pozice na SATA 3,5" HDD, ráměčky na disky součástí

Nabízená hodnota uchazeče, resp. splňuje ano/ne, popis (vyplní účastník)Název/Parametr

6

Interní úložiště min. 128GB SSD

TPM modul

1
. 

p
o

lo
ž
k
a

ano

USB port 3.0 min. 1

ano

2

1

1

Prosíme o vyplnění podrobné specifikace dodávaného zařízení. Doplňte, zda je zadavatelem definovaný parametr dodržen, případně jakým způsobem a jakou hodnotou parametru.

2x500W

počet jader procesoru min. 8 INTEL 8-core Xeon E-2388G 3.2GHZ/16MB/LGA1200

minimální základní takt jednoho jádra 3.2Ghz 3,2 GHz

WAN Gigabit Ethernet RJ45 sdílený s Gigabit SFP min. 2

LAN Gigabit Ethernet RJ45 min. 6

Port konzole min. 1

4
. 

p
o

lo
ž
k
a

Server do racku 19", včetně lyžin, velikost 1U, bez operačního systému ano

2 interní napájecí zdroje každý min. 450W

2x HDD 8TB zápis CMR, určený pro provoz 24x7, rozhranní SATA 6Gb/s

Propustnost ochrany před hrozbami min. 900Mbps

Next Generation Firewall propustnost min. 1Gbps

Latence firewallu  při 64 byte UDP max. 3.23 μs

4x SSD disk 2.5" včetně rámečku, min. 1920GB SATA III, TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení min. 

560MB/s, rychlost zápisu min. 530MB/s, životnost min. 3500TBW

Integrovaná vzdálená správa

ano, 4x 1,92 GB, 2,5" SSD 560/530 MB/s, TWB 3504, TLC

ano

Interní napájecí zdroj

Zásady brány firewall min. 4900 záznamů

Licence Firewall na 60 měsíců

Licence filtrování nebezpečného obsahu 60 měsíců

záruka 24 měs.

Systémová paměť 8 GB DDR4 ECC

Licence prevence narušení sítě 60 měsíců

2× 1GbE LAN

1x 10GbE LAN ve slotu PCI Express

Grafické rozhranní VGA D-SUB

SATA RAID řadič integrovaný

Souběžné relace TCP min. 1.4 milionu spojení

Minimální počet TCP spojení za sekundu 42000

RAID 1 Mirroring

Port 10GbE

Interní napájecí zdroj

počet slotů 2.5" 4×

2x RJ45 Gigabit Ethernet LAN

SUPERMICRO Single port 10Gb RJ-45 PCI-E x4 (X550) 

ano

Intel® C256 controller for 8 SATA3 (6 Gbps) ports; RAID 0,1,5,10

ano

2x USB 3.2 Gen1, 1x USB 3.2 Gen2

ano

operační paměť RAM 64GB DDR4 ECC

Sloty pro přídavné karty 2  (PCI Express x4, PCI Express x8), jeden slot osazen síťovou kartou 10GbE 

uvedenou níže

2x USB 3.2 Gen 1

TPM 2.0 modul

45000

5000

ano

ano

PoE budget 370 W pro 24 portů

64GB DDR4 ECC

Uživatelské přístupy nejsou licenčně omezeny (nevyžadují se dodatečné licence pro využití Firewallu)

Technická podpora (požadavek webový formulář), upgrade Firmware a záruka 60 měsíců

Procesor min. 2 jádra, základní takt jednoho jádra min. 2.6 Ghz

Licence Antivirus a Anti-malware ochrana 60 měsíců

900 Mbps

1 Gbps

3.23 μs

10.5 Mpps

 10 Gbps

1.5 Million

24 měsícůzáruka 24 měs.

ano

ano

ano

ano

Rychlost směrování min. 95,23Mpps

24 portů GbE RJ-45

4 sloty 10G SFP+

ano




